

0032.0004	Председатель правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0005A	Заместитель председателя правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0006A (0032.0005A)	Заместитель председателя правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0007	Управление развития, планирования и анализа Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0008	Отдел стратегического планирования, анализа и отчетности Начальник отдела Служба внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0009	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0010	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0011	Специалист Служба управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0012	Руководитель Кредитный департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0013	Кредитно-экономическое управление Директор Кредитно-экономического управления Кредитного департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0014	Отдел кредитования юридических лиц и ИП Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0015	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0016	Ведущий специалист Отдела кредитования физических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0017	Ведущий специалист Управление валютных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0018	Начальник управления Управление ценных бумаг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032.0019	Директор Юридический департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник Юридического управления
Юридического департамента ПАО АКБ
«Акцент»
(должность)



Токарева И.В.
(Ф.И.О.)

15.10.2016
(дата)

Начальник Отдела кадров ПАО АКБ
«Акцент»
(должность)



Семиколонова А.Б.
(Ф.И.О.)

05.10.2016
(дата)

Ведущий специалист Управления авто-
матизации ПАО АКБ «Акцент», спе-
циалист по охране труда
(должность)



Иванушенко Е.В.
(Ф.И.О.)

05.10.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2829

(№ в реестре экспертов)



Кунц Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

27.09.2016
(дата)